
Καθεστώς Ν.4399 - Γενική Επιχειρηματικότητα

Φορέας Υποδοχής ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΥΠΕΣ (ΤΟΜΕΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ)

Κύκλος Υποβολών 1

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Περιφέρεια Νομός Δήμος Αντικείμενο Σύντομη Περιγραφή ΣΥΝΟΛΟ Α

1 ΔΠΑ/7/00005/Γ 800688800 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΔΕΛΤΑ 18 3.548.444,30 € 0,00 € 0,00 € 3.548.444,30 € 3.548.444,30 € 14.483.446,11 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2 ΔΠΑ/7/00002/Γ ΣΑΝΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 094027165 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 11 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.548.444,30 € 14.490.000,00 € 5.000.000,00 € 0,00 € 5.000.000,00 € 5.000.000,00 €

2 ΔΠΑ/7/00007/Γ 094147175 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 11 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.548.444,30 € 7.914.705,00 € 2.770.146,75 € 0,00 € 2.770.146,75 € 7.770.146,75 €

2 ΔΠΑ/7/00009/Γ ΣΑΝΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 094027165 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 11 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.548.444,30 € 13.500.000,00 € 4.725.000,00 € 0,00 € 4.725.000,00 € 12.495.146,75 €

2 ΔΠΑ/7/00017/Γ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ ΚΟΥΚΟΥΤΑΡΗΣ ΑΕΒΕ 094144150 ΚΟΖΑΝΗΣ 11 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.548.444,30 € 6.249.930,06 € 1.562.482,51 € 0,00 € 1.562.482,51 € 14.057.629,26 €

2 ΔΠΑ/7/00032/Γ 094096841 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΣΙΘΩΝΙΑΣ 11 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.548.444,30 € 4.102.210,00 € 1.189.215,50 € 1.067.000,00 € 2.256.215,50 € 16.313.844,76 €

2 ΔΠΑ/7/00036/Γ 094452784 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 11 765.691,52 € 0,00 € 0,00 € 765.691,52 € 4.314.135,81 € 3.125.271,49 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 16.313.844,76 €

2 ΔΠΑ/7/00039/Γ 999718708 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 11 647.768,14 € 0,00 € 0,00 € 647.768,14 € 4.961.903,95 € 3.365.029,30 € 925.383,06 € 0,00 € 925.383,06 € 17.239.227,82 €

9 ΔΠΑ/7/00008/Γ 094118689 ΠΙΕΡΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 10 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.961.903,95 € 5.382.836,84 € 840.526,58 € 1.581.750,00 € 2.422.276,58 € 19.661.504,40 €

9 ΔΠΑ/7/00012/Γ OHONOS SNACK Α.Β.Ε. 094410572 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΔΕΛΤΑ 10 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.961.903,95 € 11.390.279,57 € 5.000.000,00 € 0,00 € 5.000.000,00 € 24.661.504,40 €

9 ΔΠΑ/7/00013/Γ 094082977 ΠΕΛΛΑ ΣΚΥΔΡΑΣ 10 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.961.903,95 € 10.561.736,54 € 3.696.607,79 € 0,00 € 3.696.607,79 € 28.358.112,19 €

9 ΔΠΑ/7/00016/Γ 094452286 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΔΕΛΤΑ Επέκταση και εκσυγχρονισμός μονάδας παραγωγής πλαστικών σωλήνων 10 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.961.903,95 € 6.239.471,56 € 2.807.762,20 € 0,00 € 2.807.762,20 € 31.165.874,39 €

9 ΔΠΑ/7/00018/Γ 094206710 ΔΡΑΜΑ ΔΡΑΜΑΣ 10 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.961.903,95 € 13.162.336,21 € 4.606.817,67 € 0,00 € 4.606.817,67 € 35.772.692,06 €

14 ΔΠΑ/7/00003/Γ ΚΡΙ-ΚΡΙ ΑΒΕΕ 094289571 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΩΝ 9 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.961.903,95 € 10.227.431,81 € 3.579.601,13 € 0,00 € 3.579.601,13 € 39.352.293,19 €

14 ΔΠΑ/7/00004/Γ ΦΡΟΥΤΑ ΠΡΩΤΟΦΑΝΟΥΣΗ Α.Ε. 092452426 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΔΕΛΤΑ 9 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.961.903,95 € 4.050.000,00 € 1.822.500,00 € 0,00 € 1.822.500,00 € 41.174.793,19 €

14 ΔΠΑ/7/00014/Γ SOFTCARE ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΧΑΡΤΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 999125398 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 9 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.961.903,95 € 3.690.519,00 € 868.733,55 € 792.000,00 € 1.660.733,55 € 42.835.526,74 €

14 ΔΠΑ/7/00021/Γ PELOPAC A.B.E.E. 094368758 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΔΕΛΤΑ 9 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.961.903,95 € 3.469.310,97 € 1.561.189,93 € 0,00 € 1.561.189,93 € 44.396.716,67 €

14 ΔΠΑ/7/00026/Γ 095049407 ΘΑΣΟΣ, ΚΑΒΑΛΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 9 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.961.903,95 € 5.837.899,42 € 1.724.547,24 € 902.507,50 € 2.627.054,74 € 47.023.771,41 €

14 ΔΠΑ/7/00027/Γ ΚΥΛΙΝΔΡΟΜΥΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 094092159 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 9 344.037,33 € 753.941,47 € 0,00 € 1.097.978,80 € 6.059.882,75 € 3.953.725,00 € 210.635,10 € 323.117,78 € 533.752,88 € 47.557.524,29 €

14 ΔΠΑ/7/00028/Γ ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΑΒΕΕ 094188784 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 9 0,00 € 1.990.971,00 € 0,00 € 1.990.971,00 € 8.050.853,75 € 4.424.380,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 47.557.524,29 €

14 ΔΠΑ/7/00029/Γ 094256160 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 9 1.982.012,90 € 0,00 € 0,00 € 1.982.012,90 € 10.032.866,66 € 5.148.085,46 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 47.557.524,29 €

14 ΔΠΑ/7/00033/Γ Σ. ΜΕΝΤΕΚΙΔΗΣ ΑΕ 094123048 ΠΙΕΡΙΑ ΔΙΟΥ - ΟΛΥΜΠΟΥ Επέκταση με δημιουργία κτιρίου και την προμήθεια μηχανολογικού εξοπλισμού 9 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.032.866,66 € 7.315.056,00 € 1.282.575,80 € 2.740.705,00 € 4.023.280,80 € 51.580.805,09 €

14 ΔΠΑ/7/00037/Γ 094075519 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.032.866,66 € 4.296.302,64 € 1.503.705,92 € 0,00 € 1.503.705,92 € 53.084.511,01 €

14 ΔΠΑ/7/00038/Γ ΧΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Α.Β.Ε.Ε. 099762321 ΡΟΔΟΠΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 9 4.871.317,50 € 0,00 € 0,00 € 4.871.317,50 € 14.904.184,16 € 15.464.500,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 53.084.511,01 €

25 ΔΠΑ/7/00006/Γ 094266754 ΔΡΑΜΑ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 8 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 14.904.184,16 € 9.791.079,35 € 3.426.877,77 € 0,00 € 3.426.877,77 € 56.511.388,78 €

25 ΔΠΑ/7/00010/Γ IKOS Ωκεανία Ανώνυμη Εταιρία Ξενοδοχειακών Επιχειρήσεων 099150734 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 8 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 14.904.184,16 € 10.000.000,00 € 3.500.000,00 € 0,00 € 3.500.000,00 € 60.011.388,78 €

25 ΔΠΑ/7/00020/Γ ΚΕΡΑΜΟΥΡΓΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ 998755534 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 8 1.154.177,80 € 0,00 € 0,00 € 1.154.177,80 € 16.058.361,95 € 3.664.056,50 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 60.011.388,78 €

25 ΔΠΑ/7/00035/Γ ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΑΕ ΕΥΡΩΠΑΪΚΑ ΝΗΜΑΤΟΥΡΓΕΙΑ 094053877 ΗΜΑΘΙΑ ΝΑΟΥΣΑΣ 8 1.495.432,77 € 0,00 € 0,00 € 1.495.432,77 € 17.553.794,72 € 4.747.405,62 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 60.011.388,78 €

29 ΔΠΑ/7/00011/Γ 092413634 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΛΑΓΚΑΔΑ 7 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17.553.794,72 € 11.505.009,10 € 5.000.000,00 € 0,00 € 5.000.000,00 € 65.011.388,78 €

29 ΔΠΑ/7/00030/Γ 997993028 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17.553.794,72 € 4.573.254,76 € 2.057.964,64 € 0,00 € 2.057.964,64 € 67.069.353,42 €

31 ΔΠΑ/7/00019/Γ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΡΤΟΥ Α.Ε. 094009018 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 5 0,00 € 2.137.800,00 € 0,00 € 2.137.800,00 € 19.691.594,72 € 6.118.000,00 € 3.500,00 € 0,00 € 3.500,00 € 67.072.853,42 €

31 ΔΠΑ/7/00024/Γ BRIGHT COLORS ΑΒΕΕ 998381384 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ Μετεγκατάσταση, επέκταση και εκσυγχρονισμός μονάδας παραγωγής Masterbach 5 1.315.783,70 € 0,00 € 0,00 € 1.315.783,70 € 21.007.378,42 € 3.417.620,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.072.853,42 €

Αριθμός 32

Κατάταξη Συνολικού 
Βαθμού

Κωδικός 
Φακέλου

Συνολική 
Βαθμολογία

Επιχορήγηση 
Συμβατικής 
Επένδυσης

Επιδότηση 
Χρηματοδοτικής 

Μίσθωσης (ποσό)

Επιδότηση Κόστους 
Δημιουργούμενης 

Απασχόλησης 
(ποσό)

ΣΥΝΟΛΟ Α - 
Αθροιστικό Ποσό 

Ζ. Σύνολο 
Ενισχυόμενου 

Κόστους 
Επένδυσης

Φορολογική 
απαλλαγή 

συμβατικής 
επένδυσης

Φορολογική απαλλαγή 
χρηματοδοτικής 

μίσθωσης

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ 

ΑΠΑΛΛΑΓΗ 
(Ι.α+Ι.β)

ΣΥΝΟΛΟ Β - 
Αθροιστικό Ποσό

ΝΟΒΑ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΧΑΡΤΟΥ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Το σχέδιο αφορά την ανάπτυξη νέας δραστηριότητας - μονάδας μέσω της αγοράς και 
εγκατάστασης εξοπλισμού παραγωγής χαρτονιού και κιβωτίων κυτιοποιίας

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ίδρυση πολυτελούς ξενοδοχειακής μονάδας "SANI DUNES" 5 αστέρων (*****), 136 δωματίων  / SANI DUNES"SANI DUNES" 5 αστέρων (*****), 136 δωματίων  /  5 αστέρων (*****), 136 δωματίων  / 
312 κλινών στην Σάνη, Δ. Κασσάνδρας, Ν. Χαλκιδικής

ISOMAT ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΧΗΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΝΙΑΜΑΤΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Το επενδυτικό αφορά στην επέκταση μονάδας παραγωγής δομικών χημικών και κονιαμάτων με 
σκοπό την αύξηση της δυναμικότητας σε τελικά προϊόντα.

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΜΕ ΑΥΞΗΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ SANI CLUB, ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5*****, ΣΤΗ ΣΑΝΗ ΝΟΜΟΥ 
XAΛΚΙΔΙΚΗΣ.

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΡΕΒΕΝΑ, 
ΚΟΖΑΝΗ

TO ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ 
1.ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ
2. ΑΓΟΡΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ
3. ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
4. ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ- ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ (CAMPING)

SONOCO ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΧΑΡΤΟΠΟΙΙΑ & ΚΥΛΙΝΔΡΙΚΗ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ A.E.

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Επέκταση δυναμικότητας υφιστάμενης μονάδας με την προμήθεια μηχανολογικού εξοπλισμού και 
τον εκσυγχρονισμό των εγκαταστάσεων 

ΝΤΑΙΖΕΝΡΟΘ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΕ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΑΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΕΡΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ

ΜΑΞΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Προσθήκη νέας γραμμής παραγωγής χάρτου υγείας και κουζίνας καθώς και συσκευαστικής 
μονάδος, κτιρίου αποθηκών και συστήματος αποθήκευσης (logistics)

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Κατασκευή βιομηχανικού κτιρίου, προμήθεια τριών γραμμών παραγωγής (Batch Frying, Potato 
Chips & Tortilla Chips) και λοιπού μηχανολογικού εξοπλισμού.

ΚΡΟΝΟΣ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑΙ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΚΟΝΣΕΡΒΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Επέκταση κτιρίων τροφοδοσίας, Νέα κτίρια παραγωγής, συσκευασίας & τυποποίησης προϊόντων, 
Νέοι χώροι ψυγείων, Αναβάθμιση μηχανολογικού εξοπλισμού

Palaplast ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΣΩΛΗΝΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ Α.Ε.

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΡΕΗΚΑΠ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Αύξηση της παραγωγικότητας και παραγωγικής δυναμικότητας των εργοστασίων και βελτίωση 
των εργαστηριακών υποδομών έρευνας και ανάπτυξης.

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Η υλοποίηση του παρόντος επενδυτικού σχεδίου στοχεύει στην αύξηση-επέκταση της 
παραγωγικής δυναμικότητας στα προϊόντα γιαούρτης και παγωτού.

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΤΙΡΙΑΚΗ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

Το παρόν επενδυτικό σχέδιο αφορά στην προμήθεια και εγκατάσταση νέας γραμμής παραγωγής 
και εξοπλισμού ώστε να αυξηθεί η παραγωγική δυναμικότητα.

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Η Pelopac ιδρύθηκε το 1993 έχοντας ως κύρια δραστηριότητα την παραγωγή και εξαγωγή 
τροφίμων υψηλής ποιότητας. Τα προϊόντα της έχουν ως βάση Ελληνικές και μεσογειακές 
συνταγές και συνδυάζουν παραδοσιακούς τρόπους παραγωγής με υπερσύγχρονες μεθόδους 
συσκευασίας.
Η εταιρία επικεντρώνεται στις εξαγωγές. Προμηθεύει κορυφαία brands και μεγάλες αλυσίδε...

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ. ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Το επενδυτικό σχέδιο αφορά τη δημιουργία μίας νέας μονάδας παραγωγής λιπασμάτων από 
ξηρή ανάμειξη στην ΒΙ.ΠΕ. ΚΑΒΑΛΑΣ της εταιρείας με την επωνυμία "SANI DUNES" 5 αστέρων (*****), 136 δωματίων  / ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ. ΓΑΒΡΙΗΛ 
& ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ"SANI DUNES" 5 αστέρων (*****), 136 δωματίων  / . 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

Επέκταση της Δυναμικότητας Υφιστάμενης Μονάδας: Το επενδυτικό σχέδιο περιλαμβάνει την 
επέκταση της παραγωγικής δυναμικότητας αναφορικά με την παραγωγή αλεύρων και ειδικότερα 
μειγμάτων, της Ανώνυμης Εταιρίας Κυλινδρόμυλοι Χαλκιδικής.

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Αντικείμενο του προτεινόμενου επενδυτικού σχεδίου είναι η επέκταση της δυναμικότητας μονάδας 
παραγωγής κυτίων, χαρτοκιβωτίων και λοιπών υλικών συσκευασίας από κυματοειδές χαρτόνι η 
οποία θα επέλθει μέσω της προμήθειας σύγχρονου και τεχνολογικά άρτιου μηχανολογικού 
εξοπλισμού. Ως προσδοκώμενα αποτελέσματα από την υλοποίηση του επενδυτικού σχεδίου...

Ξενοδοχειακές και Τουριστικές Επιχειρήσεις SHANGRI LA BAY 
Α.Ε.

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Το παρόν επενδυτικό σχέδιο αφορά την θεμελιώδη αλλαγή της παραγωγικής διαδικασίας 
(παροχή υπηρεσιών) του συνόλου της υφιστάμενης ξενοδοχειακής μονάδας. Για αυτό το λόγο 
προβλέπεται ανακατασκευή κτιρίων, βελτίωση περιβάλλοντος χώρου, εκσυγχρονισμός 
εγκαταστάσεων και αγορά σύγχρονου μηχανολογικού εξοπλισμού. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Εκσυγχρονισμός ολοκληρωμένης μορφής, κλινών 258 δωματίων 138, 5* ξενοδοχειακής μονάδας 
ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΑΛΛΑΣ, στη Θεσσαλονίκη.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Το επενδυτικό αφορά στην επέκταση μονάδας παραγωγής χάρτου με σκοπό την αύξηση της 
δυναμικότητας σε τελικά προϊόντα.

F.H.L. Η. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑ - ΓΡΑΝΙΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

Πρόκειται για αρχική επένδυση και συγκεκριμένα ( κτιριολογική και μηχανολογική επέκταση με 
αύξηση της δυναμικότητας )

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

Εκσυγχρονισμός Ολοκληρωμένης Μορφής, της πολυτελούς παραθαλάσσιας ξενοδοχειακής 
μονάδας «IKOS OCEANIA», 5 αστέρων, δυναμικότητας 651 κλινών.IKOS OCEANIA», 5 αστέρων, δυναμικότητας 651 κλινών.

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΤΟΥΒΛΩΝ & ΚΕΡΑΜΩΝ), Δ.Ε. ΓΑΛΛΙΚΟΥ, Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ, ΠΕΡ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΘΕΜΕΛΙΩΔΟΥΣ ΑΛΛΑΓΗΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΟΥ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΛΩΣΤΟΫΦΑΝΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΤΟ ΣΤΕΝΗΜΑΧΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

MARMOR SG ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΚΑΙ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΓΟΡΑ ΝΕΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΑΓΟΡΑ ΑΥΛΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ.

ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ-ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΕΦΟΔΙΩΝ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

Δημιουργία μονάδας παραγωγής αιθέριων ελαίων. Η επένδυση περιλαμβάνει κατασκευή κτιρίου, 
τεχνικές (ειδικές) εγκαταστάσεις, προμήθεια του αναγκαίου εξοπλισμού και εγκατάσταση και 
πιστοποίηση της επιχείρησης με βάση τα πρότυπα ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & ISO 
22000:2005.

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΟ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΝΕΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΤΙΟΥ ΜΕ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΗ ΜΕΙΩΣΗ ΤΟΥΣ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
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